
 

 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název zadavatele:     Město Zubří 
Sídlo:          U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
Právní forma:   územně samosprávný celek 
Zastoupený:   Ing. Lubomírem Vaculínem, starostou města 
IČ:     00304492 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Užší nadlimitní řízení 
Limit veřejné zakázky:  Nadlimitní 
 
 
Veřejná zakázka:  

„Protipovodňová opatření města Zubří“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle § 58 odst. 1 

zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu.     

 

a) Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Název CPV 

Přístroje pro digitální přenos 32270000-6 

Zařízení pro přenos dat 32260000-3 

Prevence záplav 45246400-3 

Informační technologie 72000000-5 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba varovného a informačního systému města /VIS/ Zubří 
zajišťujícího základní ozvučení povodňové oblasti města a integrovaných monitorů hladin pro včasné 
varování obyvatel. 
Záměrem zadavatele je vybudovat varovný a informační systém tak, aby bylo možné předpovídat 
předmětné ukazatele nebezpečí plynoucí ze zvýšené vodní hladiny a varovat ohrožené obyvatelstvo 
v době vzniku mimořádné události, a tak snížit materiální škody a chránit zdraví a životy obyvatel. 
Systém bude ozvučovat celé předmětné území pomoci akustických bezdrátových jednotek, které 
slouží pro přenos varovných informací pro obyvatele v případě ohrožení povodněmi.  

  

Cena sjednaná ve smlouvě:  

6 215 457,00 bez DPH 

 

b) Zvolený druh zadávacího řízení: 

Užší nadlimitní řízení 

 

c.1) Označení účastníků zadávacího řízení – žádosti o účast 

1. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
EMPEMONT s.r.o. 



 

 2 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 27772179 

2. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
Colsys s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Buštěhradská 109, 272 03 Kladno – Dubí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 14799634 

3. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
MASTER IT Technologies, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 27851931 

 

c.2) Označení účastníků zadávacího řízení – podání nabídek 

1. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
EMPEMONT s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 27772179 

2. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
Colsys s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Buštěhradská 109, 272 03 Kladno – Dubí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 14799634 

3. Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a příjmení: 
MASTER IT Technologies, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 27851931 

 

d) Identifikační údaje dodavatelů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení    

1. Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Žádný účastník 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

Právní forma:  

IČ:  



 

 3 

Důvod vyloučení:  

 

e) Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně dodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
MASTER IT Technologies, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 27851931 

 

f.1) Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

1. Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
TELMO a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 47307781 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný dodavatel těmto osobám zadat: 

Odborný dohled při provádění montáží, opravám a 

revizím elektrických zařízení 

 

g) nebylo 

h) nebylo 

i)  nebylo 

 

j) Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky místo elektronických 

prostředků: 

Podání nabídek proběhlo výhradně elektronicky prostřednictvím národního elektronického nástroje 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů 

 

m) veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst.3 

Zadavatel nepostupoval ve smyslu § 78 odst. 3 

 

V Zubří, dne 04. 06. 2021 

 

 

 

 

Marcela Prošková, zástupce zadavatele 


		2021-06-04T09:42:25+0200
	Marcela Prošková




